

**Mn2013 ApS**  
Nøkkerosen 23  
5592 Ejby  
CVR-nr. 32345549

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mn2013 ApS  
Nøkkerosen 23  
5592 Ejby

CVR-nr.: 32345549  
Stiftet: 16.12.2013  
Hjemsted: Ejby  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Morten Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, direkte eller indirekte gennem kapitalandele i andre selskaber, at drive ejendomsmedlervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 313 t.kr. mod sidste år (29) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(59.777)</b>	<b>(24.964)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		375.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.557)</u>	<u>(3.671)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>312.666</u></b>	<b><u>(28.635)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>312.666</u>	<u>(28.635)</u>
		<b><u>312.666</u></b>	<b><u>(28.635)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>183.604</b>	<b>25</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>183.604</b>	<b>25</b>
<b>Aktiver</b>		<b>308.604</b>	<b>125.025</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		109.057	(95.609)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>297.057</b>	<b>(15.609)</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.095	135.634
Anden gæld		5.452	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.547</b>	<b>140.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.547</b>	<b>140.634</b>
<b>Passiver</b>		<b>308.604</b>	<b>125.025</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(95.609)	0	(15.609)
Årets resultat	0	204.666	108.000	312.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>109.057</b>	<b>108.000</b>	<b>297.057</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
EDC Erhverv Poul Erik Bech, Fyn	København	A/S	25,0	2.518.351	1.284.285

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
